

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Mogilany
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Ładowarka , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000793256 , Kod pocztowy: 87-800 , Poczta: Włocławek , Miejscowość: Włocławek , Ulica: Żabia , Numer posesji: 12a , Województwo: kujawsko-pomorskie , Powiat: Włocławek , Gmina: m. Włocławek , Strona www: https://www.facebook.com/fundacjaladowarka/ , Adres e-mail: d.cieslikiewicz@gmail.com , Numer telefonu: 788937191 , Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	DOMINIK RECKI Adres e-mail: d.cieslikiewicz@gmail.com Telefon: 788937191

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rodzinne i międzypokoleniowe warsztaty budowania zabytków z LEGO			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	10.08.2026	Data zakończenia	07.11.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

W ramach zadania zorganizowane zostaną 2-dniowe, otwarte warsztaty LEGO, obejmujące łącznie 14 godzin wspólnej aktywności. Warsztaty będą miały charakter międzypokoleniowy, rodzinny i integracyjny. Do udziału zaproszeni zostaną mieszkańcy Gminy Mogilany – dzieci, młodzież, rodzice, dziadkowie, seniorzy oraz wszyscy zainteresowani kreatywnym i wartościowym spędzeniem czasu.

Głównym założeniem zadania będzie połączenie zabawy, edukacji, twórczości, poznawania lokalnego dziedzictwa oraz integracji mieszkańców. Forma warsztatów będzie sprzyjała aktywnemu uczestnictwu i współpracy osób w różnym wieku, tworząc przestrzeń do rozmowy, wymiany doświadczeń i wspólnego działania.

Do dyspozycji uczestników przygotowanych zostanie około 100 000 luźnych elementów LEGO, dających szerokie możliwości budowania, eksperymentowania i tworzenia własnych konstrukcji. Uczestnicy będą mogli zarówno realizować własne pomysły, jak i współtworzyć większą makietę inspirowaną przestrzenią, historią i charakterystycznymi miejscami Gminy Mogilany.

Przygotowanych zostanie 5 plansz prezentujących wybrane miejsca, obiekty lub elementy lokalnego dziedzictwa Gminy Mogilany wraz z krótkimi i przystępnymi informacjami. Plansze będą punktem wyjścia do rozmowy o historii i współczesności gminy. Uczestnicy będą mogli poprzez budowanie poznawać lokalne dziedzictwo, odtwarzać wybrane miejsca, a także przedstawiać własne skojarzenia, wspomnienia i pomysły.

Integralnym elementem zadania będzie stworzenie dużej makiety klockowej Gminy Mogilany o powierzchni około 4 m², wyposażonej w ruchome elementy. Makietą będzie powstawała wspólnie i stopniowo podczas warsztatów, dzięki czemu stanie się efektem współpracy mieszkańców różnych pokoleń.

Oprócz odwzorowywania charakterystycznych miejsc uczestnicy będą mogli tworzyć własne budynki, domy, drogi, place, pojazdy, tereny zielone, miejsca rekreacji i inne elementy przestrzeni. Pozwoli to spojrzeć na najbliższe otoczenie z innej perspektywy i zastanowić się, jak mieszkańcy chcieliby rozwijać swoją gminę.

Ważnym elementem warsztatów będzie również projektowanie „Gminy Mogilany przyszłości”. Uczestnicy zostaną zaproszeni do tworzenia futurystycznych budynków, ekologicznych rozwiązań, nowoczesnych środków transportu, przestrzeni rekreacyjnych, miejsc spotkań, maszyn i innych rozwiązań, które mogłyby w przyszłości pojawić się w gminie.

Taka forma aktywności pozwoli połączyć rozmowę o lokalnej historii z refleksją nad przyszłością miejsca zamieszkania. Dzieci i młodzież będą mogły przedstawić swoje pomysły i wyobrażenia, natomiast starsi uczestnicy będą mieli możliwość dzielenia się wspomnieniami i wiedzą o zmianach zachodzących w gminie. Wspólne budowanie stanie się więc narzędziem dialogu międzypokoleniowego.

Najważniejsze efekty zadania:

* aktywizacja mieszkańców Gminy Mogilany poprzez stworzenie otwartej i atrakcyjnej formy

wspólnego spędzania czasu;

- * integracja międzypokoleniowa – stworzenie okazji do wspólnego działania dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów;
- * budowanie i wzmacnianie więzi lokalnych poprzez wspólną pracę nad jednym dużym projektem;
- * rozwijanie zainteresowania lokalną historią, kulturą i dziedzictwem Gminy Mogilany;
- * kreatywne przedstawienie lokalnej przestrzeni poprzez budowanie charakterystycznych miejsc i własnych interpretacji;
- * rozwój kreatywności, wyobraźni przestrzennej, umiejętności planowania i współpracy;
- * stworzenie warunków do wymiany doświadczeń pomiędzy mieszkańcami różnych pokoleń;
- * zachęcenie mieszkańców do aktywnego udziału w życiu lokalnej wspólnoty;
- * rozwijanie pomysłów dotyczących przyszłości Gminy Mogilany poprzez projektowanie nowoczesnych, ekologicznych i przyjaznych mieszkańcom przestrzeni;
- * stworzenie atrakcyjnej formy rodzinnego i międzypokoleniowego spędzania czasu.

Efektem zadania będzie nie tylko wspólna makieta Gminy Mogilany oraz liczne konstrukcje wykonane przez uczestników, ale przede wszystkim stworzenie przestrzeni do spotkania, rozmowy, współpracy i integracji mieszkańców.

Projekt odpowiada na potrzebę tworzenia miejsc i okazji do integracji społecznej oraz aktywnego uczestnictwa mieszkańców w życiu lokalnej wspólnoty. Jest również spójny z kierunkami rozwoju Gminy Mogilany, która w swojej strategii wskazuje na znaczenie kultury, integracji mieszkańców, edukacji oraz inicjatyw oddolnych. ([Mogilany][1])

Szczególną wartością zadania będzie połączenie przeszłości, teraźniejszości i przyszłości. Mieszkańcy będą mogli wspólnie odkrywać lokalne dziedzictwo, przedstawiać swoje doświadczenia i wspomnienia, a następnie za pomocą klocków stworzyć własną wizję Gminy Mogilany przyszłości. W ten sposób warsztaty będą nie tylko zajęciami kreatywnymi, ale również okazją do budowania poczucia przynależności do lokalnej wspólnoty i wzmacniania relacji między mieszkańcami.

Projekt dobrze wpisuje się w rozwój kultury i edukacji, integrację mieszkańców, aktywizację społeczności lokalnej, działania międzypokoleniowe oraz ochronę i popularyzację lokalnego dziedzictwa. Strategia Gminy na lata 2021–2030 wprost wskazuje rozwój kultury i integrację mieszkańców jako ważne kierunki działań. ([Mogilany][1])

[1]: https://www.mogilany.pl/strategia-rozwoju?utm_source=chatgpt.com "Strategia Rozwoju"

Miejsce realizacji

Toszek, lokalizacja do ustalenia z miastem, zaaranżowana klockowa przestrzeń z poduszkami, matą z klockami, stoliki, krzesła, sztalugi, plakaty

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba godzin warsztatowych	14	galeria fotograficzna, relacja z wydarzenia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Ładowarka to organizacja pozarządowa z Włocławka, której celem jest inicjowanie przedsięwzięć kulturalnych i społecznych oraz inspirowanie mieszkańców do aktywnego działania. Fundacja powstała w 2019 roku i realizuje projekty skierowane do różnych grup wiekowych – od dzieci i młodzieży, przez rodziny i osoby dorosłe, po seniorów.

W swojej działalności Fundacja tworzy przyjazne przestrzenie do spotkań, edukacji, integracji i rozwijania lokalnych inicjatyw. Podejmuje działania związane z rewitalizacją, kulturą, edukacją, aktywizacją mieszkańców oraz budowaniem więzi społecznych. Szczególnym przykładem jest prowadzenie **Kawiarni Obywatelskiej „Śródmieście Cafe”, która służyła jako miejsce spotkań, warsztatów, konsultacji i inicjatyw mieszkańców. W ramach działalności kawiarni Fundacja organizowała liczne wydarzenia, m.in. zajęcia dla dzieci i seniorów, warsztaty architektoniczne oraz pracownię LEGO. ([Włocławek][2])

Fundacja Ładowarka posiada doświadczenie w realizacji działań angażujących mieszkańców poprzez kreatywne warsztaty i wspólne tworzenie. Wykorzystuje między innymi klocki LEGO jako narzędzie rozwijania wyobraźni, kreatywności, współpracy i umiejętności planowania. Organizowane działania mają charakter integracyjny i międzypokoleniowy, dzięki czemu uczestnicy mogą wspólnie tworzyć, uczyć się i wymieniać doświadczeniami.

Działalność Fundacji obejmuje również projekty związane z historią i dziedzictwem lokalnym. Fundacja prowadzi Społeczne Archiwum Włocławka, którego zbiory obejmują m.in. historyczne fotografie miasta, dokumentujące życie mieszkańców, przestrzeń Włocławka oraz ważne wydarzenia z jego historii. ([Centrum Archiwistyki Społecznej][3])

Fundacja Ładowarka stawia na praktyczne działania, które pozwalają mieszkańcom nie tylko uczestniczyć w wydarzeniach, ale również współtworzyć swoje najbliższe otoczenie. Jej doświadczenie w prowadzeniu warsztatów, działań animacyjnych i inicjatyw społecznych stanowi podstawę do realizacji kolejnych projektów edukacyjnych, kulturalnych i integracyjnych.

[1]: https://spis.ngo.pl/319641-fundacja-ladowarka?utm_source=chatgpt.com "Fundacja Ładowarka - Profil - ngo.pl"
[2]: https://wloclawek.eu/aktualnosc-5358-fundacja-ladowarka-nowym-operatorem.html?utm_source=chatgpt.com "Fundacja Ładowarka nowym operatorem kawiarni obywatelskiej \"Śródmieście Cafe\" - Aktualności - UM Włocławek"
[3]: https://cas.org.pl/baza-archiwow/archiwum/458/?utm_source=chatgpt.com "Społeczne Archiwum Włocławka | Baza Archiwów Społecznych"

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Ładowarka posiada doświadczenie w organizacji kreatywnych i międzypokoleniowych warsztatów z wykorzystaniem klocków LEGO. Klocki są wykorzystywane jako narzędzie łączące zabawę, edukację, rozwijanie wyobraźni oraz naukę współpracy.

Fundacja realizowała m.in. warsztaty, podczas których uczestnicy wspólnie budowali makiety miast z wykorzystaniem kilku tysięcy klocków LEGO. W ramach projektu „Warsztaty o mieście szczęśliwym z LEGO” uczestnicy tworzyli drogi, ulice, budynki, elementy infrastruktury oraz pojazdy, rozwijając jednocześnie kreatywność i umiejętność pracy zespołowej. ([DD Włocławek][1])

Doświadczenie Fundacji obejmuje również organizację międzypokoleniowych warsztatów LEGO, podczas których dzieci, rodzice, dziadkowie i seniorzy wspólnie tworzyli makiety miasta oraz własne konstrukcje. Tego typu działania były realizowane m.in. w Bydgoszczy. ([Visit Bydgoszcz][2])

Fundacja wykorzystywała LEGO także w działaniach łączących konstruowanie z nowoczesnymi technologiami. Podczas warsztatów uczestnicy budowali miasto, a następnie programowali roboty poruszające się po stworzonej makiecie. ([DD Włocławek][3])

Dotychczasowe doświadczenia pokazują, że LEGO jest dla Fundacji Ładowarka skutecznym narzędziem edukacyjnym i animacyjnym, pozwalającym angażować uczestników w różnym wieku, rozwijać kreatywność, logiczne myślenie, kompetencje społeczne oraz zachęcać do wspólnego działania.

[1]: https://ddwloclawek.pl/pl/14_kultura/51776_uwielbiasz-budowanie-z-klockow-od-poniedzialku-bedziesz-mogl-stworzyc-z-nich.html?utm_source=chatgpt.com "Uwielbiasz budowanie z klocków? Od poniedziałku będziesz mógł stworzyć z nich... - ddwloclawek.pl"
[2]: https://visitbydgoszcz.pl/pl/dzieje-sie/dzis-w-bydgoszczy/szczegolywydarzenia/11887378/-wielopokoleniowo-na-gdanskiej-5?tmpl=component&utm_source=chatgpt.com "Wielopokoleniowo na „Gdańskiej 5” - Bydgoszcz - Turystyka, Oficjalny Serwis Turystyczny"
[3]: https://ddwloclawek.pl/pl/14_kultura/57344_dwa-dni-zabawy-z-klockami-lego-zbuduja-miasto-a-nawet-zaprogramuja-roboty.html?utm_source=chatgpt.com "Dwa dni zabawy z klockami LEGO! Zbudują miasto, a nawet zaprogramują roboty! - ddwloclawek.pl"

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja Ładowarka dysponuje zasobami rzeczowymi, technicznymi i organizacyjnymi niezbędnymi

do sprawnej realizacji warsztatów oraz działań promocyjnych projektu.

Klocki LEGO i materiały warsztatowe – Fundacja posiada zestawy klocków LEGO wykorzystywane podczas zajęć edukacyjnych, kreatywnych i integracyjnych. Zasoby te umożliwiają organizację warsztatów konstrukcyjnych dla dzieci, młodzieży, rodzin oraz grup międzypokoleniowych. Klocki mogą być wykorzystywane zarówno do realizacji zadań tematycznych, jak i do swobodnego konstruowania oraz pracy zespołowej.

Tworzenie grafik i materiałów promocyjnych – Fundacja posiada kompetencje i zaplecze pozwalające na samodzielne przygotowywanie materiałów promujących realizowane działania. Obejmuje to projektowanie grafik, plakatów, zaproszeń, materiałów informacyjnych oraz przygotowywanie dokumentacji fotograficznej i wizualnej wydarzeń.

Media społecznościowe i komunikacja – Fundacja posiada doświadczenie w prowadzeniu komunikacji w mediach społecznościowych. Przygotowuje i publikuje informacje o wydarzeniach, relacje z warsztatów, zdjęcia, grafiki oraz materiały zachęcające mieszkańców do udziału w działaniach. Pozwala to na bieżące informowanie odbiorców o projekcie i skuteczne docieranie do lokalnej społeczności.

Transport i logistyka – Fundacja posiada możliwość organizacji transportu materiałów niezbędnych do przeprowadzenia warsztatów. Zaplecze transportowe umożliwia przewóz klocków LEGO, materiałów edukacyjnych, wyposażenia oraz innych elementów potrzebnych do realizacji zajęć, również w przypadku prowadzenia działań poza stałą siedzibą Fundacji.

Połączenie posiadanych zasobów rzeczowych, kompetencji promocyjnych oraz możliwości logistycznych pozwala Fundacji łączyć na samodzielne i kompleksowe przygotowanie oraz realizację warsztatów, a także ich skuteczną promocję wśród mieszkańców.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Usługa przygotowania i realizacji warsztatów	10 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Dokument poświadczający wpis do właściwej ewidencji potwierdzający status prawny oferenta, zakres prowadzonej przez niego działalności i umocowanie osób go reprezentujących
(obligatoryjny - złożony elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.